Moacir Lima de Macedo, 

onde procedi a AVALIAÇÃO do imóvel a seguir indicado: 

Parte integrante da matrícula mãe abaixo. 

A presente AVALIAÇÃO foi obtida a partir de pesquisa mercadológica, junto a anúncios do mercado 

imobiliário local, ao qual, avalio em R$ 65.000,00 (sessenta e cinco mil reais). 

Jean Jonatas Nunes Cabral 
Oficial de Justiça 

DEMONSTRATIVO DE AVALIAÇÃO 

IMÓVEL 1 IMÓVEL 2 IMÓVEL 3 

FOTO 

ANÚNCIO 

https://www.chavesna
mao.com.br/imovel/terr

eno-a-venda-pr-
matinhos-balneario-

gaivotas-385m2-
RS210000/id-